
Gültig ab 11.12.2016

55 St. Georgen - Tennenbronn - Schramberg

RAPP Reisen, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dörfle 23, 78126 Königsfeld,  07725 / 91 55 90 0, Fax: 07725 / 38 01,  E-Mail: info@rapp-bus.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 15.06. und 01.11.2017 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 In der Zeit vom 24.02. bis 28.02.2017 (Fastnacht) sind bewegliche Ferientage, deshalb Verkehr wie an schulfreien Tagen!
 An Samstagen, Sonn- und Feiertagen bestehen Verbindungen mit dem Anrufbus 7486/55 (gesonderter Fahrplan).

Montag - Freitag
Hinweise             

Linie 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
Fahrt 1 3 5 7 9 11 15 17 21 23 25 27 31 311 33 35 41 43 47

St. Georgen Bahnhof ab  6:18  6:44  7:03  8:03  8:10 10:03 12:03 12:03 12:48 14:03
St. Georgen Schwarzes Tor  6:21  6:47  7:06  8:06  8:13 10:06 12:06 12:06 12:51 14:06
St. Georgen Hochwald  6:23  6:49  7:08  8:08  8:15 10:08 12:08 12:08 12:53 14:08
St. Georgen Bildungszentrum     7:32    8:20   12:10 12:56 
St. Georgen Hiesemicheleshöhe  6:26  6:52  7:11  7:35  8:11  8:18  8:23 10:11 12:11 12:13 12:59 14:11
Langenschiltach Gh Adler  6:28  6:54  7:13  7:37  8:13  8:20  8:25 10:13 12:13 12:15 13:01 14:13
Tennenbr. Lehenwiese  6:29  6:55  7:14  7:38  8:14  8:21  8:26 10:14 12:14 12:16 13:02 14:14
Tennenbr. Fa. Schneider  6:30  6:56  7:15  7:39  8:15  8:22  8:27 10:15 12:15 12:17 13:03 14:15
Tennenbr. Schwarzenbach  6:31  6:57  7:16  7:40  8:16  8:23  8:28 10:16 12:16 12:18 13:04 14:16
Tennenbr. Schneider Siedlung     7:42    8:30     
Tennenbr. Bruck/Linde  6:33  6:59  7:18  7:43  8:18  8:25  8:31 10:18 12:18 12:20 13:06 14:18
Tennenbr. Dorfweiher  6:35  7:01  7:20  7:45  8:20  8:27  8:33 10:20 12:20 12:22 13:08 14:20
Tennenbr. Dorfplatz  6:36  7:02  7:21  7:46  8:21  8:28  8:34 10:21 12:21  13:09 14:21
Tennenbronn Kindergarten           12:22  
Tennenbronn Schule     7:47    8:35   12:23 12:23 13:10 
Tennenbr. Dorfplatz  6:25     7:51    8:36   12:24 12:24 13:11  15:53
Tennenbr. Burri-Fichter  5:47  6:15  6:26  6:37  7:03  7:22  7:52  8:22  8:29  8:37 10:22 11:52 12:22 12:25 12:25 13:12 14:22 15:04 15:54
Tennenbr. Unterm Dorf  5:48  6:16  6:27  6:38  7:04  7:23  7:53  8:23  8:30 10:23 11:53 12:23 12:26 12:26 13:13 14:23 15:05 15:55
Tennenbronn Affentälestraße  5:49  6:17   6:39  7:05         12:27 13:14  15:06 
Tennenbr. Fichtenweg  5:51  6:19   6:41  7:07         12:29 13:16  15:08 
Tennebronn Ferienpark  5:52  6:20   6:42  7:08         12:30 13:17  15:09 
Tennenbronn Freibad  5:53  6:21   6:43  7:09         12:31 13:18  15:10 
Tennenbronn Affentälestraße  5:54  6:22   6:44          
Tennenbr. Unterm Dorf  5:55  6:23            
Tennenbr. Fa. SKT  6:28  6:45  7:24  7:54  8:24  8:31 10:24 11:54 12:24 12:27 14:24 15:56
Tennenbr. Bachwirtschaft  6:30  6:47  7:26  7:56  8:26  8:33 10:26 11:56 12:26 12:29 14:26 15:58
Tennenbr. Berneck  6:32  6:49  7:28  7:58  8:28  8:35 10:28 11:58 12:28 12:31 14:28 16:00
Tennenbr. Gasth. Forellenst.  6:35  6:52  7:31  8:01  8:31  8:38 10:31 12:01 12:31 12:34 14:31 16:03
Schramberg Berneckstrand  6:37  6:54  7:33  8:03  8:33  8:40 10:33 12:03 12:33 12:36 14:33 16:05
Schramberg Sportplatz  6:38  6:55  7:34  8:04  8:34  8:41 10:34 12:04 12:34 12:37 14:34 16:06
Schramberg Schillerstraße  6:39  6:56  7:35  8:05  8:35  8:42 10:35 12:05 12:35 12:38 14:35 16:07
Schramberg Krankenhaus  6:40  6:57  7:36  8:06  8:36  8:43 10:36 12:06 12:36 12:39 14:36 16:08
Schramberg Realschule  6:42  6:59  7:38  8:08  8:38  8:45 10:38 12:08 12:38 12:41 14:38 16:10
Schramberg Busbf. an  6:44  7:05  7:40  8:10  8:40  8:47 10:40 12:10 12:40 12:43 14:40 16:12

Montag - Freitag
Hinweise      

Linie 55 55 55 55 55 55 55
Fahrt 49 51 53 57 571 59 46

St. Georgen Bahnhof ab 16:03 16:22 17:12 17:12 18:03
St. Georgen Schwarzes Tor 16:06 16:25 17:15 17:15 18:06
St. Georgen Hochwald 16:08 16:27 17:17 17:17 18:08
St. Georgen Bildungszentrum  16:30  17:20 
St. Georgen Hiesemicheleshöhe 16:11 16:33 17:20 17:23 18:11
Langenschiltach Gh Adler 16:13 16:35 17:22 17:25 18:13
Tennenbr. Lehenwiese 16:14 16:36 17:23 17:26 18:14
Tennenbr. Fa. Schneider 16:15 16:37 17:24 17:27 18:15 18:44
Tennenbr. Schwarzenbach 16:16 16:38 17:25 17:28 18:16 18:42
Tennenbr. Schneider Siedlung      
Tennenbr. Bruck/Linde 16:18 16:40 17:27 17:30 18:18 18:40
Tennenbr. Dorfweiher 16:20 16:42 17:29 17:32 18:20 18:38
Tennenbr. Dorfplatz 16:21 16:43 17:30 17:33 18:21 18:37
Tennenbronn Kindergarten      
Tennenbronn Schule      
Tennenbr. Dorfplatz   16:52    18:37
Tennenbr. Burri-Fichter 16:22 16:44 16:53 17:31 17:34 18:22 18:36
Tennenbr. Unterm Dorf 16:23 16:54 17:32 17:35 18:23 
Tennenbronn Affentälestraße  16:55 17:33 17:36  18:29
Tennenbr. Fichtenweg  16:57 17:35 17:38  18:31
Tennebronn Ferienpark  16:58 17:36 17:39  18:32
Tennenbronn Freibad  16:59 17:37 17:40  18:33
Tennenbronn Affentälestraße  17:00 17:38 17:41  18:34
Tennenbr. Unterm Dorf      18:35
Tennenbr. Fa. SKT 16:24 17:01 17:39 17:42 18:24 18:28
Tennenbr. Bachwirtschaft 16:26 17:03 17:41 17:44 18:27
Tennenbr. Berneck 16:28 17:05 17:43 17:46 18:26
Tennenbr. Gasth. Forellenst. 16:31 17:08 17:46 17:49 18:24
Schramberg Berneckstrand 16:33 17:10 17:48 17:51 18:21
Schramberg Sportplatz 16:34 17:11 17:49 17:52 18:20
Schramberg Schillerstraße 16:35 17:12 17:50 17:53
Schramberg Krankenhaus 16:36 17:13 17:51 17:54
Schramberg Realschule 16:38 17:15 17:53 17:56
Schramberg Busbf. an 16:40 17:17 17:55 17:58

 = Haltestellen werden in
anderer Reihenfolge angefahren.

 = Mo-Fr an schulfreien Tagen
 = Mo-Fr an Schultagen

Gültig ab 11.12.2016

55 St. Georgen - Tennenbronn - Schramberg

RAPP Reisen, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dörfle 23, 78126 Königsfeld,  07725 / 91 55 90 0, Fax: 07725 / 38 01,  E-Mail: info@rapp-bus.de
 An bundeseinheitlichen Feiertagen sowie am 06.01., 15.06. und 01.11.2017 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen.
 In der Zeit vom 24.02. bis 28.02.2017 (Fastnacht) sind bewegliche Ferientage, deshalb Verkehr wie an schulfreien Tagen!
 An Samstagen, Sonn- und Feiertagen bestehen Verbindungen mit dem Anrufbus 7486/55 (gesonderter Fahrplan).

Montag - Freitag
Hinweise             

Linie 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55 55
Fahrt 1 3 5 7 9 11 15 17 21 23 25 27 31 311 33 35 41 43 47

St. Georgen Bahnhof ab  6:18  6:44  7:03  8:03  8:10 10:03 12:03 12:03 12:48 14:03
St. Georgen Schwarzes Tor  6:21  6:47  7:06  8:06  8:13 10:06 12:06 12:06 12:51 14:06
St. Georgen Hochwald  6:23  6:49  7:08  8:08  8:15 10:08 12:08 12:08 12:53 14:08
St. Georgen Bildungszentrum     7:32    8:20   12:10 12:56 
St. Georgen Hiesemicheleshöhe  6:26  6:52  7:11  7:35  8:11  8:18  8:23 10:11 12:11 12:13 12:59 14:11
Langenschiltach Gh Adler  6:28  6:54  7:13  7:37  8:13  8:20  8:25 10:13 12:13 12:15 13:01 14:13
Tennenbr. Lehenwiese  6:29  6:55  7:14  7:38  8:14  8:21  8:26 10:14 12:14 12:16 13:02 14:14
Tennenbr. Fa. Schneider  6:30  6:56  7:15  7:39  8:15  8:22  8:27 10:15 12:15 12:17 13:03 14:15
Tennenbr. Schwarzenbach  6:31  6:57  7:16  7:40  8:16  8:23  8:28 10:16 12:16 12:18 13:04 14:16
Tennenbr. Schneider Siedlung     7:42    8:30     
Tennenbr. Bruck/Linde  6:33  6:59  7:18  7:43  8:18  8:25  8:31 10:18 12:18 12:20 13:06 14:18
Tennenbr. Dorfweiher  6:35  7:01  7:20  7:45  8:20  8:27  8:33 10:20 12:20 12:22 13:08 14:20
Tennenbr. Dorfplatz  6:36  7:02  7:21  7:46  8:21  8:28  8:34 10:21 12:21  13:09 14:21
Tennenbronn Kindergarten           12:22  
Tennenbronn Schule     7:47    8:35   12:23 12:23 13:10 
Tennenbr. Dorfplatz  6:25     7:51    8:36   12:24 12:24 13:11  15:53
Tennenbr. Burri-Fichter  5:47  6:15  6:26  6:37  7:03  7:22  7:52  8:22  8:29  8:37 10:22 11:52 12:22 12:25 12:25 13:12 14:22 15:04 15:54
Tennenbr. Unterm Dorf  5:48  6:16  6:27  6:38  7:04  7:23  7:53  8:23  8:30 10:23 11:53 12:23 12:26 12:26 13:13 14:23 15:05 15:55
Tennenbronn Affentälestraße  5:49  6:17   6:39  7:05         12:27 13:14  15:06 
Tennenbr. Fichtenweg  5:51  6:19   6:41  7:07         12:29 13:16  15:08 
Tennebronn Ferienpark  5:52  6:20   6:42  7:08         12:30 13:17  15:09 
Tennenbronn Freibad  5:53  6:21   6:43  7:09         12:31 13:18  15:10 
Tennenbronn Affentälestraße  5:54  6:22   6:44          
Tennenbr. Unterm Dorf  5:55  6:23            
Tennenbr. Fa. SKT  6:28  6:45  7:24  7:54  8:24  8:31 10:24 11:54 12:24 12:27 14:24 15:56
Tennenbr. Bachwirtschaft  6:30  6:47  7:26  7:56  8:26  8:33 10:26 11:56 12:26 12:29 14:26 15:58
Tennenbr. Berneck  6:32  6:49  7:28  7:58  8:28  8:35 10:28 11:58 12:28 12:31 14:28 16:00
Tennenbr. Gasth. Forellenst.  6:35  6:52  7:31  8:01  8:31  8:38 10:31 12:01 12:31 12:34 14:31 16:03
Schramberg Berneckstrand  6:37  6:54  7:33  8:03  8:33  8:40 10:33 12:03 12:33 12:36 14:33 16:05
Schramberg Sportplatz  6:38  6:55  7:34  8:04  8:34  8:41 10:34 12:04 12:34 12:37 14:34 16:06
Schramberg Schillerstraße  6:39  6:56  7:35  8:05  8:35  8:42 10:35 12:05 12:35 12:38 14:35 16:07
Schramberg Krankenhaus  6:40  6:57  7:36  8:06  8:36  8:43 10:36 12:06 12:36 12:39 14:36 16:08
Schramberg Realschule  6:42  6:59  7:38  8:08  8:38  8:45 10:38 12:08 12:38 12:41 14:38 16:10
Schramberg Busbf. an  6:44  7:05  7:40  8:10  8:40  8:47 10:40 12:10 12:40 12:43 14:40 16:12

Montag - Freitag
Hinweise      

Linie 55 55 55 55 55 55 55
Fahrt 49 51 53 57 571 59 46

St. Georgen Bahnhof ab 16:03 16:22 17:12 17:12 18:03
St. Georgen Schwarzes Tor 16:06 16:25 17:15 17:15 18:06
St. Georgen Hochwald 16:08 16:27 17:17 17:17 18:08
St. Georgen Bildungszentrum  16:30  17:20 
St. Georgen Hiesemicheleshöhe 16:11 16:33 17:20 17:23 18:11
Langenschiltach Gh Adler 16:13 16:35 17:22 17:25 18:13
Tennenbr. Lehenwiese 16:14 16:36 17:23 17:26 18:14
Tennenbr. Fa. Schneider 16:15 16:37 17:24 17:27 18:15 18:44
Tennenbr. Schwarzenbach 16:16 16:38 17:25 17:28 18:16 18:42
Tennenbr. Schneider Siedlung      
Tennenbr. Bruck/Linde 16:18 16:40 17:27 17:30 18:18 18:40
Tennenbr. Dorfweiher 16:20 16:42 17:29 17:32 18:20 18:38
Tennenbr. Dorfplatz 16:21 16:43 17:30 17:33 18:21 18:37
Tennenbronn Kindergarten      
Tennenbronn Schule      
Tennenbr. Dorfplatz   16:52    18:37
Tennenbr. Burri-Fichter 16:22 16:44 16:53 17:31 17:34 18:22 18:36
Tennenbr. Unterm Dorf 16:23 16:54 17:32 17:35 18:23 
Tennenbronn Affentälestraße  16:55 17:33 17:36  18:29
Tennenbr. Fichtenweg  16:57 17:35 17:38  18:31
Tennebronn Ferienpark  16:58 17:36 17:39  18:32
Tennenbronn Freibad  16:59 17:37 17:40  18:33
Tennenbronn Affentälestraße  17:00 17:38 17:41  18:34
Tennenbr. Unterm Dorf      18:35
Tennenbr. Fa. SKT 16:24 17:01 17:39 17:42 18:24 18:28
Tennenbr. Bachwirtschaft 16:26 17:03 17:41 17:44 18:27
Tennenbr. Berneck 16:28 17:05 17:43 17:46 18:26
Tennenbr. Gasth. Forellenst. 16:31 17:08 17:46 17:49 18:24
Schramberg Berneckstrand 16:33 17:10 17:48 17:51 18:21
Schramberg Sportplatz 16:34 17:11 17:49 17:52 18:20
Schramberg Schillerstraße 16:35 17:12 17:50 17:53
Schramberg Krankenhaus 16:36 17:13 17:51 17:54
Schramberg Realschule 16:38 17:15 17:53 17:56
Schramberg Busbf. an 16:40 17:17 17:55 17:58

 = Haltestellen werden in
anderer Reihenfolge angefahren.

 = Mo-Fr an schulfreien Tagen
 = Mo-Fr an Schultagen


